日，公司已收到上述2019年度业绩补偿款。 刘纯权、毕派克、中派克、北派克2019年度业绩补偿义务履行

完毕。 第二次解禁条件满足，刘纯权、毕派克、中派克、北派克可申请解禁的比例为其各自从本次交易所

获股份数量的30%。

2020年度业绩补偿情况：因2020年业绩承诺未完成，刘纯权、毕派克、中派克、北派克应优先分别向

公司以现金补偿64,977,787.60元、10,408,770.00元、10,408,770.00元、8,327,016.00元。截至2022年

3月18日，公司共收到刘纯权、毕派克、中派克、北派克支付的业绩补偿款和逾期利息66,895,715.30元、

10,716,002.19元、10,716,002.19元、8,572,801.76元。 刘纯权、毕派克、中派克、北派克2020年度业绩

补偿义务履行完毕。 第三次解禁条件满足，刘纯权、毕派克、中派克、北派克可申请解禁的比例为其各自

从本次交易所获股份数量的50%。

四、中介机构核查意见

独立财务顾问申万宏源证券承销保荐有限责任公司发表核查意见如下：

经核查，独立财务顾问认为：1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东刘纯权、毕派

克、中派克、北派克不存在违反其在资产重组时所做出的承诺的行为；2、本次有限售条件的流通股上市

流通符合相关法律法规以及上海证券交易所的相关规定；3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上

市流通时间符合《重大资产重组管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章

的要求；4、截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完

整。 综上，本独立财务顾问对陕西建工本次部分限售股份解禁事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为87,536,008股，上市流通日期为2022年4月11日（星期一）。 本次限售

股上市流通明细清单：

单位：股

序

号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售股数量

1 刘纯权 53,694,457 1.46% 53,694,457 0

2

武汉毕派克时代创业投资基金合伙

企业（有限合伙）

12,086,268 0.33% 12,086,268 0

3

武汉中派克恒业创业投资基金合伙

企业（有限合伙）

12,086,268 0.33% 12,086,268 0

4

武汉北派克伟业创业投资基金合伙

企业（有限合伙）

9,669,015 0.26% 9,669,015 0

合计 87,536,008 2.37% 87,536,008 0

六、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 2,344,805,318 0 2,344,805,318

2、其他境内法人持有股份 33,841,551 -33,841,551 0

3、境内自然人持有股份 53,694,457 -53,694,457 0

有限售条件的流通股份合计 2,432,341,326 -87,536,008 2,344,805,318

无限售条件的流

通股份

A股 1,256,540,960 87,536,008 1,344,076,968

无限售条件的流通股份合计 1,256,540,960 87,536,008 1,344,076,968

股份总额 3,688,882,286 0 3,688,882,286

七、上网公告附件

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于陕西建工集团股份有限公司发行股份购买资产暨关联

交易之部分限售股解禁的核查意见》。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司

董事会

2022年4月1日

证券代码：000902� � � � � � � � � � � � � �证券简称：新洋丰 编号：2022-016

债券代码：127031� � � � � � � � � � � � � � �债券简称：洋丰转债

新洋丰农业科技股份有限公司

2022年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1.股票代码：000902� � � � � � �股票简称：新洋丰

2.债券代码：127031� � � � � � �债券简称：洋丰转债

3.转股价格：人民币17.76元/股

4.转股时间：2021年10月8日至2027年3月24日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，新洋丰农业科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一季度可转换公司债券（以下

简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]20号” 文核准，新洋丰农业科技股份有限公司（以下

[…]

简称“公司” ）于2021年3月25日公开发行了10,000,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

10.00亿元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2021]414号” 文同意，公司本次公开发行的

10.00亿元可转换公司债券于2021年4月23日起在深交所挂牌交易， 债券简称 “洋丰转债” ， 债券代码

“127031” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《新洋丰农业科技股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，本

次发行的可转债自 2021� 年 10� 月 8� 日起可转换为公司股份。 “洋丰转债” 的初始转股价为

20.13�元/股。

2021年4月27日，公司召开 2020�年度股东大会审议通过了《公司2020年度利润分配预案》。公司

2020�年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 1,304,529,290�股剔除已回购股份 （回购股份为

49,799,694�股）后 1,254,729,596�股为基数，向全体股东每 10�股派 2.00�元人民币现金（含税）。

公司 2020�年度利润分配方案已于 2021年5月11日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关

于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债”转股价格由原来的 20.13�元/股调整为 19.94�元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《新洋丰农业科技股份有限公 司公开发行可

转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定：在 本次发行的可转债存续期间，当

公司股票在任意连续 30�个交易日中至少有 15�个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时， 公司

董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决。 为充分保护债券持有人的利益，

优化公司的资本结构，支持公司的长期发展，公司分别于2021年12月3日、2021年12月20日召开第八届

董事会第十次会议及2021年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“洋 丰转债” 转股价格

的议案》，将公司“洋丰转债” 的转股价格由19.94元/股调整为17.76元/股，转股价格调整实施日期为

2021年12月21日。

二、“洋丰转债”转股及公司股份变动情况

2022年第一季度，“洋丰转债”因转股减少164张，可转债金额减少16,400元，转股数量为921股。截

至2022年3月31日，“洋丰转债”剩余9,999,415张，剩余可转债金额为999,941,500元。

公司2021年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通

股

121,319,031 9.30 121,319,031 9.30

高管锁定股 63,256,033 4.85 63,256,033 4.85

首发后限售股 58,062,998 4.45 58,062,998 4.45

二、无限售条件流通股 1,183,210,259 90.70 1,183,210,259 90.70

三、总股本 1,304,529,290 100.00 1,304,529,290 100.00

注： 公司可转债转股股份来源优先使用公司回购股份， 不足部分使用新增股份转股。 截止目前，

“洋丰转债”转股股份全部使用公司回购股份，未增加公司股份总数。 公司部分高管辞职和新任高管股

份锁定导致高管锁定股增加，致使无限售条件流通股减少3,098,839股。

三、其他

投资者如需了解“洋丰转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2021年3月18日在巨潮资讯网上披露

的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话（0724）8706677进行咨询。

四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司

董事会

2022年 4�月 1�日

证券代码：002352� � � � � � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2022-041

顺丰控股股份有限公司

关于回购公司股份的进展公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、回购进展

基于对未来发展前景的信心和对自身价值的高度认同， 顺丰控股股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）2022年3月3日开始实施股份回购。 截至2022年3月31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中